Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"02 м 05 2017г. № 224-П

О назначении ответственных
за проверку на объем
заимствования и размещение
ВКР/НКР

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россий

ской Федерации от 29.06.2015г. № 636 «Об утверждении Порядка проведе
ния государственной итоговой аттестации по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета и программам магистратуры» для проверки на объем заим
ствования и размещения выпускных квалификационных работ/научно-

квалификационных работ (ВКР/НКР) в электронно-библиотечной системе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проверку на объем заимствования и
размещение ВКР/НКР на платформе РУКОНТЕКСТ сотрудников, указан

ных в приложении 1 приказа.

2. Приказ № 661-П от 23.05.2016г. «О назначении ответственных за раз

мещение ВКР» считать утратившим силу.

3. Директорам институтов/деканам факультетов ознакомить ответствен
ных за проверку на объем заимствования и размещение ВКР/НКР на плат

форме РУКОНТЕКСТ с приказом под роспись.

4. Контроль за выполнением работ по проверке на объем заимствования
и за размещением ВКР/НКР возложить на заведующих выпускающими
кафедрами.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Д.В. Огнева.

И.о. ректора М.В. Корняков

Триложение 1

№ Институт Кафедра ФИО
ответственного

1 Институт
авиамашиностроения и

транспорта

Автомобильный транспорт Кривцова Т.И. 1 Институт
авиамашиностроения и

транспорта
Машиностроительные технологии и
материалы

Тнихова Н.В.
1 Институт

авиамашиностроения и
транспорта

Менеджмент и логистика на транспор
те

Богатырева Е.В.

1 Институт
авиамашиностроения и

транспорта

Самолётостроение и эксплуатация
авиационной техники

Дружинина Р.Н.

1 Институт
авиамашиностроения и

транспорта

Строительные дорожные машины и
гидравлические системы

Стрельников А.Н.

1 Институт
авиамашиностроения и

транспорта

Технологии и оборудования машино
строительных производств

Базелюк А.В.,
Трокопьева А.В.

2 Институт архитектуры и
строительства

Автомобильные дороги Пуценко К.Н. 2 Институт архитектуры и
строительства Архитектура и градостроительство Жабутинская Е.А.

2 Институт архитектуры и
строительства

Архитектурное проектирование Новикова О.А.

2 Институт архитектуры и
строительства

Городское строительство и хозяйство Мелехов Е.С.

2 Институт архитектуры и
строительства

Инженерные коммуникации и систе
мы жизнеобеспечения

Пономарева Т.А.,
Тангатова Т.П.

2 Институт архитектуры и
строительства

История архитектуры и основ проек
тирования

Авраменко В.М.

2 Институт архитектуры и
строительства

Строительные конструкции Ковалев И.В.

2 Институт архитектуры и
строительства

Строительное производство С урина Т.Н.

2 Институт архитектуры и
строительства

Экспертиза и управление недвижимо
стью

Макарова Т.А.

3 Институт изобразительных
искусств и социально-

гуманитарных наук имени
В.Г. Смагина

Дизайн Оборина М.А. 3 Институт изобразительных
искусств и социально-

гуманитарных наук имени
В.Г. Смагина

Искусствоведение Воронова Л.Н.
3 Институт изобразительных

искусств и социально-
гуманитарных наук имени

В.Г. Смагина
Монументально-декоративная живо
пись

Свердлов Г.В.

3 Институт изобразительных
искусств и социально-

гуманитарных наук имени
В.Г. Смагина

Психология Шувалова И.И.

3 Институт изобразительных
искусств и социально-

гуманитарных наук имени
В.Г. Смагина

Реклама и журналистика Казорина А.В.

3 Институт изобразительных
искусств и социально-

гуманитарных наук имени
В.Г. Смагина

Социология и социальная работа Кульгавая Т.П.,
Струк Е.Н.

4 Институт кибернетики
имени Е.И. Попова

Автоматизированные системы Дедюхина О.А.,
Проскуряков Д.П.,
Бучнев О.С.,
Маланова Т.В.

4 Институт кибернетики
имени Е.И. Попова

Вычислительная техника Лагерева О.Н.,
Дорофеев А.С.

4 Институт кибернетики
имени Е.И. Попова

Информатика Наумова Н.А.,
Воропаева Е.Ф.,
Королева А.В.

5 Институт металлургии и
химической технологии имени

С.Б. Леонова

Автоматизация производственных
процессов

Пантелеева Л.П. 5 Институт металлургии и
химической технологии имени

С.Б. Леонова Металлургия цветных металлов Бусько В.В.

5 Институт металлургии и
химической технологии имени

С.Б. Леонова
Химическая технология Михалёва В.П.

6 Институт
недропользования

Геммология Анисимова Т.В. 6 Институт
недропользования Горные машины и электромеханиче

ские системы
Беспалова Т.А.

Маркшейдерское дело и геодезия Шешукова Л.В.
Нефтегазовое дело Болдохонова Ф.В.
Обогащение полезных ископаемых и
охрана окружающей среды им. С.Б.
Леонова

Семенова Е.С.,
Шевцов А.С.

Прикладная геология Сизых Е.В.
Промэкология и безопасность жизне
деятельности

Котельникова М.В.

Разработка месторождений полезных
ископаемых

Буланова Т.Е.

Технология геологической разведки Романов Г.Р.,
Иироманов А.В.

7

Институт пищевой инженерии
и биотехнологий

Биотехнологии и биоинформатики Похомчикова Е.О.

7

Институт пищевой инженерии
и биотехнологий Органической химии и пищевой тех

нологии им. проф. В.В. Тутуриной
Степанова М.В.

7

Институт пищевой инженерии
и биотехнологий

Технологии продуктов питания и хи
мии

Филатова Е.Г.

8 Институт экономики,
управления и права

Государственно-правовых дисциплин Васильева К.С. 8 Институт экономики,
управления и права Гражданско-правовых дисциплин Жила Е.А.

8 Институт экономики,
управления и права

Мировая экономика Серебряник И.А.,
Бацюн Н.В.

8 Институт экономики,
управления и права

Уголовно-правовых дисциплин Васильева Е.А.

8 Институт экономики,
управления и права

Управление качеством и механики Горбунова B.C.,
Тецель А.В.

8 Институт экономики,
управления и права

Управление промышленными пред
приятиями

Куклина М.В.,
Холева Е.А.

8 Институт экономики,
управления и права

Экономики и менеджмента Берегова Г.М.,
Клипин А.О.

8 Институт экономики,
управления и права

Экономической теории и финансов Нечаев А.С.,
Пахольченко В.М.

8 Институт экономики,
управления и права

Междисциплинарная кафедра Безматерных А.О.

9 Институт энергетики Теплоэнергетика Сержант Т.Н. 9 Институт энергетики
Теплоэнергетические системы Зубова Е.В.

9 Институт энергетики

Электрические станции, сети и систе
мы

Зубова Е.В.

9 Институт энергетики

Электропривод и электрический
транспорт

Михайлова Ю.В.

9 Институт энергетики

Электроэнергетические системы Болоев Е.В.

9 Институт энергетики

Электроснабжение и электротехника Уколова Е.В.

9 Институт энергетики

Энергетические системы и комплексы Сыромятников А.А.

10 Физико-технический
институт

Квантовая физика и нанотехнологии Мамрукова М.В. 10 Физико-технический
институт Радиоэлектроника и телекоммуника

ционные системы
Худякова Е.Ю.

11 Филиал ФГБОУ ВО
«ИРНИТУ» в г. Усолье-

Сибирское

Общеинженерная подготовка Склянова М.Е. 11 Филиал ФГБОУ ВО
«ИРНИТУ» в г. Усолье-

Сибирское
Химическая технология неорганиче
ских веществ и материалов

Колесова О.А.